

Informationsteknik och Medicinsk teknik

Detta dokument beskriver de principer som gäller för utveckling och användning av IT och Medicinsk teknik inom landstinget.

Informationsteknik

Med informationsteknik (IT) avses den teknik som används för att på elektronisk väg hantera all slags information.

Teknikutvecklingen ska styras utifrån följande principer:

- Information och tjänster ska tillgängliggöras för länets medborgare.
- Användare av IT-system ska ges inflytande över systemens och tjänsternas utformning.
- Införandet av medicinsk teknik och annan teknik ska prövas utifrån en helhetssyn på verksamhetens behov, arbetsrutiner och ekonomiska möjligheter.
- Informationssystemen ska vara enhetliga, användarvänliga och kunna samverka. Utveckling och förvaltning av systemen ska samordnas.
- All teknik ska tillgodose högt ställda krav på sekretess, integritet och tillförlitlighet.

Landstingets teknikstöd är avsett som arbetsredskap. Det innebär att datorer endast får innehålla av Länsteknik godkända programvaror.

Användning på sätt som uppenbart inte har med landstingets verksamhet att göra kan äventyra säkerheten, försämra allmänhetens förtroende och medföra ökad risk för till exempel datorvirus och obehörigt spridande av sekretessbelagd information. Missbruk kan medföra arbetsrättsliga åtgärder.

Landstinget tillhandahåller inte dator i hemmet. Det innebär att kostnader för bredband, eller telefonuppkoppling inte ersätts av landstinget. Detta gäller oberoende av om personen har beredskap i hemmet.

Support sker dagtid per telefon och gäller endast landstingets utrustning. Support av personlig datorutrustning ligger utanför Länstekniks åtagande och bekostas i förekommande fall av respektive verksamhet.

Medicinsk teknik

Kvalitetshandbok för medicintekniska produkter, tjänster samt medicinska gaser beskriver hur användning och hantering ska fördelas samt hur aktiviteter beträffande anskaffning, användning, service, underhåll, support och omdisponering ska organiseras, genomföras och dokumenteras.

Process [Process]	Faktaägare IT och MT-avdelningen	Godkänd av [GodkändAvQuickPart]	Upprättad av Stefan Carlsson
Dokumenttyp Riktlinjer	Dokument-Id Igitmt-4-71	Godkänt datum [Godkänt datum]	Version 0.2